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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ ПОССОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ


ЖУРНАЛ
учета средств защиты информации









	№ п/п
	Наименование СЗИ 
	Уч. № СЗИ
	№ лицензии на СЗИ, срок действия
	Место установки
	Дата установки
	Подпись установившего
	Дата изъятия
	Подпись изъявшего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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